
 

 
 
 
Oggetto: Rettifica determina a contrarre e di affidamento diretto della fornitura di materiale di 
laboratorio (reagenti) all’impresa Prodotti Gianni senza ricorso al mercato elettronico della p.a. 
CIG B16B1457A0 CUP B55F21002520006 
 

                                                      Il Direttore del Dipartimento  
 
Richiamate la legge 6 luglio 2012, n.94 (1° spending review) e la legge 07 agosto 2012 n. 135 (2° 
spending review); 
Richiamato il D. Lgs 36/2023; 
Visto il decreto Prot. n. 80356 (4810) del 11/04/2024; 

Constatato l’errore materiale nell’ indicazione dell’importo indicato, in particolare è stato indicato euro 

767,00  IVA  esente  anziché euro 796,00 importo corretto 
 

DISPONE 
 
 

- di rettificare parzialmente la propria determinazione n. 90897 (5445) del 24/04/2024 di modificare 

l’importo relativo all’acquisto oggetto della determina, indicando come nuovo importo euro 796,00  
IVA esente per un totale complessivo di euro 796,00; 

- di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. 90897 (5445) del 24/04/2024; 
- di pubblicare la presente rettifica sul bollettino ufficiale Università degli Studi di Firenze 

 
 
                                                                                               Il Direttore 

         Prof. Andrea Galli 

 

 

 


		2024-06-07T11:35:38+0200
	ANDREA GALLI




